
2021. február 26.	 FŐVÁROSI KÖZLÖNY	 493

FŐVÁROSI KÖZLÖNY
BUDAPEST FŐVÁROS ÖNKORMÁNYZATÁNAK HIVATALOS LAPJA
2021. február 26.	 LXXI. évfolyam	 6. szám

TA R TA L O M J E G Y Z É K

I. rész

Budapest Főváros Önkormányzata Közgyűlésének rendeletei
–	 Budapest Főváros Önkormányzata Közgyűlésének 9/2021. (II. 26.) önkormányzati rendelete a budapesti polgári kezdemé-

nyezés részletes szabályairól............................................................................................................................................................ 494
–	 Budapest Főváros Önkormányzata Közgyűlésének 10/2021. (II. 26.) önkormányzati rendelete a településkép védelméről szó-

ló 30/2017. (IX. 29.) önkormányzati rendelet  módosításáról.......................................................................................................... 497

s



494	 FŐVÁROSI KÖZLÖNY	 2021. február 26.

I. rész

Budapest Főváros Önkormányzata Közgyűlésének
9/2021. (II. 26.) önkormányzati rendelete

a budapesti polgári kezdeményezés részletes szabályairól

Budapest főpolgármestere
a veszélyhelyzet kihirdetéséről és a veszélyhelyze-

ti intézkedések hatálybalépéséről szóló 27/2021. (I. 29.) 
Korm. rendelet 1. §-ában kihirdetett veszélyhelyzetre 
figyelemmel, a katasztrófavédelemről és a hozzá kap-
csolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi 
CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdése alapján a Fővárosi 
Közgyűlés feladat- és hatáskörét gyakorolva,

Budapest Főváros Önkormányzatának Közgyűlése az 
Alaptörvény 32.  cikk (2) bekezdésében meghatározott 
eredeti jogalkotói hatáskörében és az Alaptörvény 32. 
cikk (1) bekezdés c) és d) pontjában meghatározott fel-
adatkörében eljárva, figyelemmel a Magyarország helyi 
önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 
6. § a) pontjában foglalt rendelkezésre a következőket 
rendeli el:

1. §

Ez a rendelet állapítja meg a Budapest Főváros Önkor-
mányzata Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 
1/2020. (II. 5.) önkormányzati rendelet (a továbbiakban: 
SZMSZ) 111. §-a szerinti budapesti polgári kezdeménye-
zés benyújtásának, az ahhoz való csatlakozásnak, elinté-
zésének és nyilvántartásának részletes szabályait.

2. §

(1) Aki Budapest Főváros Önkormányzatának felada-
tait és a közösség érdekeit érintő bejelentésének vagy 
javaslatának az SZMSZ 111. §-a szerinti, a helyi nyil-
vánosság bevonásával budapesti polgári kezdeménye-
zésként (a továbbiakban: kezdeményezés) történő elin-
tézését kívánja, továbbá aki az ilyen kezdeményezéshez 
csatlakozni kíván, a kezdeményezését, illetve a csatla-
kozását 
a)	a (2) bekezdés szerinti kezdeményezési felületen elekt-

ronikusan vagy
b)	a Főpolgármesteri Hivatal ügyfélszolgálatán szemé-

lyesen
teheti meg.

(2) A kezdeményezés elektronikus benyújtására, nyil-
vántartására és az ahhoz való elektronikus csatlakozás-
ra a Főpolgármesteri Hivatal akadálymentesített elektro-
nikus felületet (a továbbiakban: kezdeményezési felület) 
hoz létre.

(3) Elektronikusan eljárni az elektronikus ügyintézés 
és a bizalmi szolgáltatások általános szabályairól szó-
ló törvény szerinti elektronikus azonosítási szolgáltatás 
használatával, a központi azonosítási ügynök általi azo-
nosítást követően lehet.

(4) A személyes eljárás során az elektronikus eljárásra 
vonatkozó rendelkezéseket megfelelően alkalmazni kell 
azzal, hogy a csatlakozásra jogosult azonosítását – az 
elektronikus azonosítás során kezelt adattartalommal – a 
Főpolgármesteri Hivatal ügyfélszolgálata végzi el.

(5) A kezdeményezéshez csatlakozó személynek az 
azonosításához és a jogosultsága ellenőrzéséhez szük-
séges adatait – nevét, születési nevét, születési helyét és 
idejét, anyja nevét – a Főpolgármesteri Hivatal a rendel-
tetésszerű joggyakorlás ellenőrzése céljából a kezdemé-
nyezés visszavonására a 6. § (1) bekezdése szerint nyitva 
álló határidőtől számított nyolc napig kezeli.

3. §

A kezdeményezés jogszerű benyújtásának feltétele-
iről és az ahhoz való csatlakozás menetéről a főjegyző 
a kezdeményezési felületen közérthető tájékoztatót tesz 
közzé.

4. §

(1) A kezdeményezést a főjegyző annak benyújtásától 
számított nyolc napon belül
a)	ha a kezdeményezés e rendelet szerint nem intézhető 

el és annak helye van, az eljárásra jogosult szervhez 
átteszi,

b)	a kezdeményezés közzétételéhez szükséges, a (3) be-
kezdésben meghatározott követelményeknek való 
megfelelés tekintetében tovább vizsgálja, vagy

c)	– a kezdeményezés benyújtójának a panaszokról és a 
közérdekű bejelentésekről szóló 2013. évi CLXV. tör-
vény 2. § (2) bekezdésének megfelelő, a kezdemé-
nyezés elintézéséhez szükséges százhúsz napos határ-
idő-hosszabbításról szóló tájékoztatásával egyidejűleg 
– az SZMSZ 111. § (5) bekezdése szerint a kezdemé-
nyező nevének megjelölésével közzéteszi a kezdemé-
nyezési felületen.

(2) Ha a főjegyző a benyújtott kezdeményezést az (1) 
bekezdés b) pontja alapján tovább vizsgálja, a benyújtás-
tól számított harminc napon belül



2021. február 26.	 FŐVÁROSI KÖZLÖNY	 495

a)	az (1) bekezdés c) pontja szerint jár el, vagy
b)	a kezdeményezést a panaszokról és a közérdekű beje-

lentésekről szóló 2013. évi CLXV. törvény szerint in-
tézi el.

(3) A főjegyző a benyújtott kezdeményezést akkor te-
szi közzé, ha az megfelel az alábbi követelményeknek:
a)	az arra jogosulttól származik,
b)	Budapest Főváros Önkormányzata feladatait érinti,
c)	Budapest Főváros Önkormányzata hatáskörrel rendel-

kezik a kezdeményezéssel összefüggésben,
d)	egyértelműen megjelöli a tárgykörét,
e)	kellően egyértelmű ahhoz, hogy a csatlakozásra jogo-

sultak dönteni tudjanak az ahhoz való csatlakozásról,
f)	 kellően egyértelmű ahhoz, hogy a Fővárosi Közgyűlés 

által megtárgyalandó előterjesztés fő iránya meghatá-
rozható legyen,

g)	nem sérti a rendeltetésszerű joggyakorlás követelmé-
nyeit, és

h)	nem lehetetlen célra irányul.

(4) Ha a benyújtott kezdeményezés nem felel meg a 
(3) bekezdés b)–f) pontjában meghatározott követelmé-
nyeknek, a főjegyző azt átdolgozás érdekében a (2) be-
kezdésben meghatározott harmincnapos határidőn belül 
egy alkalommal, a kifogás pontos megjelölésével és leg-
alább ötnapos határidő tűzésével visszaküldi a kezdemé-
nyezés benyújtójának.

(5) A főjegyző – a kezdeményezés benyújtójának érte-
sítése mellett – a (2) bekezdés b) pontja szerint jár el, ha
a)	a kezdeményezés benyújtója határidőben nem bizto-

sítja a (3) bekezdés b)–f) pontjában meghatározott kö-
vetelményeknek való megfelelést, vagy

b)	a benyújtott kezdeményezés nem felel meg a (3) be-
kezdés a), g) vagy h) pontjában meghatározott köve-
telményeknek.

5. §

A főjegyző megállapítja és a kezdeményezési felüle-
ten a kezdeményezésnél feltünteti
a)	annak időpontját, hogy a kezdeményezéshez mikor 

csatlakozott a tízezredik csatlakozó, és
b) a csatlakozásra nyitva álló határidő lejártáig a kezde-

ményezéshez csatlakozók számát.

6. §

(1) A kezdeményezést a kezdeményezés benyújtója
a)	az SZMSZ 111. § (3) bekezdése szerinti egyeztetés 

megtörténtéig, vagy
b)	a Fővárosi Közgyűlés azon ülésének összehívásáig, 

amelynek napirendjén a kezdeményezést tartalmazó 
előterjesztés szerepel

– teljes bizonyító erejű magánokirat útján vagy szemé-
lyesen, a Főpolgármesteri Hivatal ügyfélszolgálatán – 
visszavonhatja.

(2) A kezdeményezőnek az (1) bekezdés szerinti vis�-
szavonásra irányuló jognyilatkozata esetén, ha arra 
a)	a kezdeményezés közzétételét megelőzően kerül sor, 

a kezdeményezés vizsgálatát a továbbiakban mellőzni 
kell,

b)	a kezdeményezés közzétételét követően kerül sor, a 
kezdeményező nevét a kezdeményezési felületről el 
kell távolítani, és tájékoztatni kell őt arról, hogy e jog-
nyilatkozata nem eredményezi a kezdeményezésnek a 
kezdeményezési felületről történő eltávolítását vagy 
az ahhoz való csatlakozás lehetőségének megszünte-
tését, azonban ebben az esetben a továbbiakban nem 
illetik meg a kezdeményező jogai. 

(3) A (2) bekezdés b) pontja szerinti esetben a főjegy-
ző a visszavonás tényét a kezdeményezéshez kapcsoló-
dóan közleményben tünteti fel, nyolcnapos határidőt ha-
tározva meg arra, hogy a kezdeményezéshez csatlakozott 
bármely személy – teljes bizonyító erejű magánokirat út-
ján vagy személyesen, a Főpolgármesteri Hivatal ügyfél-
szolgálatán megtett – nyilatkozatában a kezdeményezést 
a továbbiakban saját kezdeményezéseként tartsa fenn. Az 
elsőként ilyen nyilatkozatot tevő személyre a továbbiak-
ban a kezdeményezőre vonatkozó szabályokat kell alkal-
mazni; ilyen nyilatkozat hiányában a kezdeményezést 
név nélkül kell a kezdeményezési felületen szerepeltetni. 
A nyilatkozatot legkésőbb a Közgyűlés ülését megelőző 
napon lehet előterjeszteni.

7. §

(1) A főjegyző a kezdeményezési felületen elérhetővé 
teszi a közzétett kezdeményezéseket, valamint azokhoz 
kapcsolódóan a Fővárosi Közgyűlésnek beterjesztett elő-
terjesztést, a Fővárosi Közgyűlés üléséről készült jegy-
zőkönyvnek a kezdeményezésről szóló napirendi pont 
tárgyalására vonatkozó részét, a Fővárosi Közgyűlés ha-
tározatát, illetve a személyes egyeztetés összefoglalóját.

(2) Az (1) bekezdésben meghatározott adatok és doku-
mentumok – ha jogszabály vagy az Európai Unió kötele-
zően alkalmazandó jogi aktusa eltérően nem rendelkezik 
– a kezdeményezési felületről a csatlakozásra nyitva álló 
határidő lejártát követően öt évig nem távolíthatóak el.

8. §

Ez a rendelet 2021. március 1-jén lép hatályba.

9. §

(1) Az SZMSZ 111. §-a a következő (6) és (7) bekez-
déssel kiegészülve lép hatályba:



496	 FŐVÁROSI KÖZLÖNY	 2021. február 26.

„(6) Ha a csatlakozásra nyitva álló határidő lejártáig 
a kezdeményezéshez nem csatlakozott legalább a (3) be-
kezdésnek megfelelő számú csatlakozásra jogosult, a fő-
jegyző a kezdeményezést a panaszokról és a közérdekű 
bejelentésekről szóló törvény szerint intézi el.

(7) A 111. § (2) bekezdésének megfelelő budapesti pol-
gári kezdeményezés kezdeményezője vagy az általa meg-
hatalmazott személy a Közgyűlés vagy bizottsága ülésén 
a kezdeményezés megtárgyalása során tanácskozási jog-
gal részt vehet azzal, hogy a vitában elsőként, legfeljebb 
hét perc időtartamban felszólalhat, illetve a vita lezárá-
sát követően a vitában elhangzottakra – az előterjesz-
tőt megelőzően – legfeljebb hét perc időtartamban vála-
szolhat.”

(2) Az SZMSZ
a)	110. § (1) bekezdése a „fővárosi lakcímmel” szöveg-

rész helyett a „fővárosi lakóhellyel” szöveggel,
b)	111. § (2) bekezdése a „fővárosi lakcímmel” szöveg-

rész helyett a „fővárosi lakóhellyel” szöveggel, és a 
„hatvan napon belül” szövegrész helyett az „a tízezre-
dik csatlakozástól számított hatvan napon belül” szö-
veggel,

c)	111. § (3) bekezdése az „a feladatkörében érintett fő-
polgármester-helyettes” szövegrész helyett a „főpol-
gármester-helyettes vagy más, megfelelő szakérte-
lemmel rendelkező személy” szöveggel, a „fővárosi 
lakcímmel” szövegrész helyett a „fővárosi lakóhel�-
lyel” szöveggel, valamint a „harminc napon belül” 
szövegrész helyett az „a csatlakozásra nyitva álló ha-
táridő lejártát követő harminc napon belül az érdemi 
megvitatására alkalmas észszerű időkeretben” szö-
veggel, és

d)	111. § (5) bekezdése az „a rendeltetésszerű joggyakor-
lás követelményét nem sértő” szövegrész helyett az 
„az önkormányzati rendeletben meghatározott köve-
telményeknek megfelelő” szöveggel

lép hatályba.

10. §

Az SZMSZ 1. melléklete az 1. melléklet szerint mó-
dosul.

dr. Számadó Tamás s. k.	 Karácsony Gergely s. k.
	 főjegyző	 főpolgármester

1. melléklet a 9/2021. (II. 26.) önkormányzati rendelethez

1. Az SZMSZ 1. mellékletében foglalt táblázat 4. Intézmények irányításával összefüggő ágazati hatáskörök része a kö-
vetkező 4.24a. sorral egészül ki:

(A B C

közgyűlési hatáskör megjelölése hatáskört létrehozó 
jogszabály átruházás címzettje)

„4.24a.

Budapest Főváros Önkormányzata által fenntartott egészségügyi szol-
gáltatónál foglalkoztatott egészségügyi szolgálati jogviszonyban álló 
személy további munkavégzésre irányuló jogviszonyát engedélyező szerv 
kijelölése

528/2020. (XI. 28.) 
Korm. rendelet 7. § 
(1) bekezdés f) pont

főpolgármester”

2. Az SZMSZ 1. mellékletében foglalt táblázat 5. Közbeszerzéssel összefüggő hatáskörök része a következő 5.8. sorral 
egészül ki:

(A B C

közgyűlési hatáskör megjelölése hatáskört létrehozó 
jogszabály átruházás címzettje)

„5.8. döntés a gazdasági szereplő kiegészítő tájékoztatáskérésére adandó vá-
laszról

2015. évi CXLIII. 
törvény főjegyző”

3. Az SZMSZ 1. mellékletében foglalt táblázat 7. Közhatalmi eljárásokkal összefüggő általános hatáskörök része a kö-
vetkező 7.5. sorral egészül ki:

(A B C

közgyűlési hatáskör megjelölése hatáskört létrehozó 
jogszabály átruházás címzettje)

„7.5. a Fővárosi Önkormányzat működését érintő panasz, közérdekű bejelen-
tés alaposságának vizsgálata

2013. évi CLXV. 
törvény főjegyző”

s



2021. február 26.	 FŐVÁROSI KÖZLÖNY	 497

Budapest Főváros Önkormányzata Közgyűlésének
10/2021. (II. 26.) önkormányzati rendelete a településkép védelméről szóló

30/2017. (IX. 29.) önkormányzati rendelet  módosításáról

Budapest főpolgármestere
a veszélyhelyzet kihirdetéséről és a veszélyhelyze-

ti intézkedések hatálybalépéséről szóló 27/2021. (I. 29.) 
Korm. rendelet 1. §-ában kihirdetett veszélyhelyzetre 
figyelemmel, a katasztrófavédelemről és a hozzá kap-
csolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi 
CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdése alapján a Fővárosi 
Közgyűlés feladat- és hatáskörét gyakorolva,

a Fővárosi Közgyűlésnek az épített környezet alakí-
tásáról és védelméről szóló 1997. évi LXXVIII. törvény 
62. § (7) bekezdés 1. pontjában kapott felhatalmazása 
alapján, és az épített környezet alakításáról és védelméről 
szóló 1997. évi LXXVIII. törvény 57. § (2)–(3) bekezdé-
sében, valamint a településkép védelméről szóló 2016. 
évi LXXIV. törvény 3. § (1) bekezdés c) pontjában meg-
határozott feladatkörében eljárva
a következőket rendeli el:

1. §

A településkép védelméről szóló 30/2017. (IX. 29.) 
önkormányzati rendelet 4. melléklete az 1. melléklet sze-
rint módosul.

2. §

Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba.

dr. Számadó Tamás s. k.	 Karácsony Gergely s. k.
	 főjegyző	 főpolgármester

1. melléklet a 10/2021. (II. 26.) önkormányzati rendelethez

1. A településkép védelméről szóló 30/2017. (IX. 29.) önkormányzati rendelet (a továbbiakban: Rendelet) 4. mellékleté-
ben foglalt 1. I. kerület 1. Építmények elnevezésű táblázat

a)	1.1.1. sora helyébe a következő rendelkezés lép:

 (A) (B)  (C)

 „1.1.1. Aladár utca 18. 
= Csap utca 2. 7408 lakóépület 

Cserba Dezső, Bandl Ferenc, 1942–1943.”

b)	a következő 1.1.20.–1.1.29. sorral egészül ki:

 (A) (B)  (C)

 „1.1.20. Antal utca 3.
lásd: Bérc utca 13–15.

 1.1.21. Batthyány utca 37.
lásd: Hattyú utca 4.

 1.1.22. Bérc utca 13–15.
= Antal utca 3. 5320/2 lakóépület 

Málnai Béla, 1938.

 1.1.23. Berényi utca 6/B 5198 lakóépület 
Platschek Imre, 1938.

 1.1.24. Hattyú utca 4.
= Batthyány utca 37. 13943/1 lakóépület 

ifj. Masirevich György, 1938–1939.

 1.1.25. Hattyú utca 8/A 13941/2 lakóépület 
Tóásó Pál, 1927.

 1.1.26. Jácint lépcső 3.
lásd: Szabó Ilonka utca 57.

 1.1.27. Krisztina körút 69. 7220/2  lakóépület 
dr. Preisich Gábor, Vadász Mihály, 1937.

 1.1.28. Szabó Ilonka utca 57.
= Jácint lépcső 3. 14026  lakóépület 

Lauber László, Nyíri István, 1936.

 1.1.29. Tigris utca 42–46.  7367/2 lakóépület – Csépai-villa 
Platschek Imre, 1936–1941.”



498	 FŐVÁROSI KÖZLÖNY	 2021. február 26.

2. A Rendelet 4. mellékletében foglalt 2. II. kerület 1. Építmények elnevezésű táblázat
a)	2.1.19. sora helyébe a következő rendelkezés lép:

 (A) (B)  (C)

 „2.1.19. Bimbó út 11.  13307/1 lakóépület 
Hámor (Hamburger) István, 1942.”

b) 2.1.25. sora helyébe a következő rendelkezés lép:

 (A) (B)  (C)

 „2.1.25. Bimbó út 58.  12775 lakóépület, 
Szabó Imre, 1940.”

c) 2.1.28. sora helyébe a következő rendelkezés lép:

 (A) (B)  (C)

 „2.1.28. Bimbó út 75. 
= Árvácska utca 14.  12686/14 lakóépület

Molnár Farkas, 1931., 1936.”

d) 2.1.67. sora helyébe a következő rendelkezés lép:

 (A) (B)  (C)

 „2.1.67. Fenyves utca 10/A 
= Orsó utca 17.  12434/2 lakóépület 

Menyhért Miklós, 1931.”

e) 2.1.68. sora helyébe a következő rendelkezés lép:

 (A) (B)  (C)

 „2.1.68. Fényes Elek utca 4.  13267 lakóépület 
Hámor (Hamburger) István, 1941–1942.”

f) 2.1.75. sora helyébe a következő rendelkezés lép:

 (A) (B)  (C)

 „2.1.75. Füge utca 6. 
= Barsi utca 7.  12883 lakóépület 

Benedict Gyula, 1923–1924.”

g) 2.1.86. sora helyébe a következő rendelkezés lép:

 (A) (B)  (C)

 „2.1.86. Hankóczy Jenő utca 24. 
= Vadrózsa utca 7.  12277/6 lakóépület 

Guttmann Gyula, 1931.”

h) 2.1.118. sora helyébe a következő rendelkezés lép:

 (A) (B)  (C)

 „2.1.118. Kitaibel Pál utca 9.  13295/8 lakóépület 
Málnai Béla, 1940.”

i) 2.1.119. sora helyébe a következő rendelkezés lép:

 (A) (B)  (C)

 „2.1.119. Krecsányi utca 10.  11908/1 lakóépület 
Vajda Andor, 1934.”

j) 2.1.130. sora helyébe a következő rendelkezés lép:

 (A) (B)  (C)

 „2.1.130. Lepke utca 4.  12334/2 lakóépület 
Csemegi József, 1935.”



2021. február 26.	 FŐVÁROSI KÖZLÖNY	 499

k) 2.1.135. sora helyébe a következő rendelkezés lép:

 (A)  (B)  (C)

 „2.1.135. Lotz Károly utca 6.  11595/3 lakóépület 
Szabó Márton, Szabó László, 1932.”

l) 2.1.164. sora helyébe a következő rendelkezés lép:

 (A)  (B)  (C)

 „2.1.164. Pasaréti út 117/A, B  11973/6, 7 lakóépület
Fischer József”

m) 2.1.173. sora helyébe a következő rendelkezés lép:

 (A) (B)  (C)

 „2.1.173. Radna utca 1/A  12043/18 lakóépület 
Tauszig Béla, Róth Zsigmond, 1936.”

n) a következő 2.1.244.–2.1.280. sorral egészül ki:

 (A) (B)  (C)

 „2.1.244. Apostol utca 21/1. 14534/6 lakóépület 
1927.

 2.1.245. Áfonya utca 7/A  15091/4 lakóépület 
Pogány Móric, 1933–1934.

 2.1.246. Bajvívó utca 1.
= Jurányi utca 7.  13700/7 lakóépület 

1935–1936.

 2.1.247. Bem József utca 22.  13544/1 lakóépület 
Farkas György, Farkas Endre, 1936–1937.

 2.1.248. Bimbó út 2.
lásd: Keleti Károly utca 9.

 2.1.249. Csalogány utca 3/A
lásd: Fő utca 62–64.

 2.1.250. Csalogány utca 3/B  13871/3 lakóépület 
Ligeti Pál, 1940.

 2.1.251. Csalogány utca 3/D
= Gyorskocsi utca 15.  13871/1 lakóépület 

Málik József, 1940.

 2.1.252. Csalogány utca 5.
= Gyorskocsi utca 20.  13841 lakóépület 

Málik József, 1940.

 2.1.253. Csopaki utca 8.  12175/5 eredetileg lakóépület 
dr. Barát Béla, Novák Ede, 1928.

 2.1.254. Eszter utca 12/C
= Pajzs utca 10–12.  12798 lakóépület 

Vidor Emil, 1932.

 2.1.255. Érmelléki utca 18.
lásd: Fillér utca 32.

 2.1.256. Fillér utca 32.
= Érmelléki utca 18.  12076 lakóépület 

Fenyves István, Fried Miksa, 1934–1935.

 2.1.257. Fő utca 62–64.
= Csalogány utca 3/A  13871/4

lakóépület 
Fleischl Gyula, Kuderka György, Simó Gábor, 
1941.

 2.1.258. Gárdonyi Géza utca 25.  12536/1 lakóépület 
Fischer József, 1941–1942.

 2.1.259. Gyergyó utca 8.
= Torockó utca 2.  11510/30 lakóépület 

Szabó Márton, Szabó László, 1933.

 2.1.260. Gyorskocsi utca 15.
lásd: Csalogány utca 3/D



500	 FŐVÁROSI KÖZLÖNY	 2021. február 26.

 2.1.261. Gyorskocsi utca 20.
lásd: Csalogány utca 5.

 2.1.262. Gyorskocsi utca 48.
lásd: Kacsa utca 10.

 2.1.263. Hargita utca 6.  11510/8 lakóépület 
Wellisch Andor, 1932.

 2.1.264. Hargita utca 8.
lásd: Pasaréti út 22.

 2.1.265. Jurányi utca 7.
lásd: Bajvívó utca 1.

 2.1.266. Kacsa utca 10. 
= Gyorskocsi utca 48.  13859 lakóépület 

Kósa Zoltán, 1935–1936.

 2.1.267. Keleti Károly utca 9.
= Bimbó út 2.  13295/11 eredetileg szállodabérház 

Rainer Károly, 1928–1929.

 2.1.268. Keleti Károly utca 11.  13295/10 lakóépület 
Rainer Károly, 1928–1929.

 2.1.269. Keleti Károly utca 15/C  12870/8 lakóépület 
Rainer Károly, 1928–1929.

 2.1.270. Lepke utca 25.  12373/1 lakóépület 
Árkay Bertalan, 1933.

 2.1.271. Lepke utca 33.  12388/2 lakóépület 
Ligeti Pál, 1935.

 2.1.272. Pajzs utca 10–12.
lásd: Eszter utca 12/C

 2.1.273. Pasaréti út 10.  13043/14 lakóépület 
Árkay Aladár, 1928.

 2.1.274. Pasaréti út 22.
= Hargita utca 8.  11510/9 lakóépület 

Wellisch Andor, 1931.

 2.1.275. Pasaréti út 24.  11510/10 lakóépület 
Wellisch Andor, 1931.

 2.1.276. Pasaréti út 31.  12029/1 lakóépület 
Wellisch Andor, 1932.

 2.1.277. Szilágyi Erzsébet fasor 43/A–B, 45/A–B  13047/6, 
13047/3

lakóépület 
Málnai Béla, 1929.

 2.1.278. Torockó tér 1–2.  11514/21 Pasaréti református gyülekezeti ház 
Szabó Márton, Szabó László, 1939.

 2.1.279. Torockó utca 2.
lásd: Gyergyó utca 8.

 2.1.280. Zivatar utca 9.  13336 lakóépület 
Kozma Lajos, 1924–1925.”

3. A Rendelet 4. mellékletében foglalt 2. II. kerület 2. Épületegyüttesek elnevezésű táblázat a következő 2.2.3. sorral egé-
szül ki:

 (A)

 „2.2.3.
3. Lövőház utca páratlan oldala a Lövőház utca 19-től a Lövőház utca 33-ig,
a 13215/8, 13215/9, 13215/10, 13215/11, 13215/12, 13215/13, 13215/16, 13215/17, 13215/14 helyrajzi számú 
ingatlanok.”

4. A Rendelet 4. mellékletében foglalt 3. III. kerület 1. Építmények elnevezésű táblázat
a) 3.1.8. sora helyébe a következő rendelkezés lép:

 (A)  (B)  (C)

 „3.1.8. Római-part 26.  23759/3 Bibic II. csónakház, egykor Podoletz Gusztáv 
csónakháza”



2021. február 26.	 FŐVÁROSI KÖZLÖNY	 501

b) 3.1.9. sora helyébe a következő rendelkezés lép:

 (A)  (B)  (C)

 „3.1.9. Római-part 30–32.  23752/4 egykori Csillag, eredetileg Fodor-csónakház 
XX. század eleje”

c) a következő 3.1.18. sorral egészül ki:

 (A) (B)  (C)

 „3.1.18. Vörösvári út  17005/32 eredetileg gázfogadó 
1960 körül”

5. A Rendelet 4. mellékletében foglalt 4. IV. kerület 1. Építmények elnevezésű táblázat
a) 4.1.36. sora helyébe a következő rendelkezés lép:

(A) (B) (C)

„4.1.36. Berlini utca 14–20. 
lásd: Tó utca 1–5.”  

b) 4.1.40. sora helyébe a következő rendelkezés lép:

 (A) (B)  (C)

„4.1.40.

Tó utca 1–5. 
= Berlini utca 14–20. 
= Madridi utca 6–10. 
= Virág utca 1.

72459 Chinoin Gyógyszergyár orvosi épülete 
1915 körül”

c) a következő 4.1.43. sorral egészül ki:

 (A)  (B)  (C)

 „4.1.43. József Attila utca 8–10.  70350/18 egykori Wolfner bőrgyár 
1900 körül”

6. A Rendelet 4. mellékletében foglalt 5. V. kerület 1. Építmények elnevezésű táblázat 5.1.108. sora helyébe a követke-
ző rendelkezés lép:

 (A)  (B)  (C)

„5.1.108. Szent István körút 1. 
= Jászai Mari tér 2.  25013 lakóépület”

7. A Rendelet 4. mellékletében foglalt 7. VII. kerület 1. Építmények elnevezésű táblázat a következő 7.1.153.–7.1.154. 
sorral egészül ki:

 (A)  (B)  (C)

 „7.1.153. Bajza utca 10.  33505 eredetileg lakóépület 
Fischer József, statika: Pécsi Eszter, 1936.

 7.1.154. Szövetség utca 17.  33615 lakóépület 
Vogel Jenő, 1929–1932.”

8. A Rendelet 4. mellékletében foglalt 7. VII. kerület 2. Épületegyüttesek elnevezésű táblázat a következő 7.2.3. sorral 
egészül ki:

 (A)

 „7.2.3. 3. Bajza utca páros oldala a Bajza utca 2-től a Bajza utca 8-ig, 
a 33512/5, 33512/4, 33512/3, 33512/2 helyrajzi számú ingatlanok”



502	 FŐVÁROSI KÖZLÖNY	 2021. február 26.

9. A Rendelet 4. mellékletében foglalt 8. VIII. kerület 1. Építmények elnevezésű táblázat
a) 8.1.46. sora helyébe a következő rendelkezés lép:

 (A)  (B)  (C)

 „8.1.46.  Magdolna utca 5–7.  35521/1 egykori Vasas Székház
Tauszig, Roth”

b) 8.1.65. sora helyébe a következő rendelkezés lép:

 (A)  (B)  (C)

 „8.1.65.  Szentkirályi utca 8.  36512 egykori Stühmer épület
Kende Ferenc, 1928–1929.”

c) következő 8.1.131.–8.1.134. sorral egészül ki:

 (A)  (B)  (C)

 „8.1.131. Sport utca 2.  38855 BKV sporttelep – stadion, székház 
Mattyók Aladár, 1928–1929.

 8.1.132. Üllői út 66/B  36273 lakóépület 
Bauer Gyula, Schmitterer Jenő, 1937.

 8.1.133. Vajda Péter utca 29–31.  38603/4 iskola 
Lechner Ödön, 1915.

 8.1.134. Vajda Péter utca 43.  38570 lakóépület 
Hültl Dezső, 1925–1927.”

10. A Rendelet 4. mellékletében foglalt 8. VIII. kerület 2. Épületegyüttesek elnevezésű táblázat a következő 8.2.2. sor-
ral egészül ki:

 (A)

 „8.2.2. 2. Corvin köz,  
a 36392, 36395, 36393/2, 36393/1, 36389, helyrajzi számú ingatlanok”

11. A Rendelet 4. mellékletében foglalt 9. IX. kerület 1. Építmények elnevezésű táblázat
a) 9.1.12. sora helyébe a következő rendelkezés lép:

 (A)  (B) (C)

 „9.1.12. Közraktár utca 30–32.  37101/1 eredetileg Hangya-irodaház 
Györgyi Dénes, 1921–1923.”

b) a következő 9.1.83.–9.1.89. sorral egészül ki:

 (A)  (B)  (C)

„ 9.1.83. Gyáli út 18–20.  38246/1 raktárcsarnok 
dr. Barát Béla, Novák Ede, 1914.

 9.1.84. Liliom utca 3/A
lásd: Vaskapu utca 2.

 9.1.85. Nádasdy utca 9–11.
Lásd: Vágóhíd utca 20–28.

 9.1.86. Ráday utca 24/B  36829/1 lakóépület 
Kósa Zoltán, Jakobik Gyula, 1937.

 9.1.87. Vaskapu utca 2.
= Liliom utca 3/A  37883/1 áramátalakító 

Gavora Zsigmond, 1942.

 9.1.88.
Vágóhíd utca 20–28.
= Vaskapu utca 36–42.
= Nádasdy utca 9–11.

 37985 egykori Stühmer csokoládégyár 
Olgyay Aladár, Olgyay Viktor, 1939–1941.”

9.1.89. Vaskapu utca 36–42.
lásd: Vágóhíd utca 20–28.



2021. február 26.	 FŐVÁROSI KÖZLÖNY	 503

12. A Rendelet 4. mellékletében foglalt 10. X. kerület 1. Építmények elnevezésű táblázat a következő 10.1.59. sorral egé-
szül ki:

 (A)  (B)  (C)

 „10.1.59. Ceglédi út 28/B  38338/1 raktárépület 
Frank Ágoston, 1941.”

13. A Rendelet 4. mellékletében foglalt 11. XI. kerület 1. Építmények elnevezésű táblázat
a) 11.1.23. sora helyébe a következő rendelkezés lép:

 (A)  (B)  (C)

 „11.1.23. Diószegi út 48/B 
= Badacsonyi utca 18.  4482/2

eredetileg lakóépület 
Gót Jenő (nevén tervezte: Vadász Mihály), 
1941.”

b) 11.1.27. sora helyébe a következő rendelkezés lép:

 (A)  (B)  (C)

 „11.1.27. Fadrusz utca 6.  4463 lakóépület és kerítés 
Steiner József, 1927.”

c) 11.1.33. sora helyébe a következő rendelkezés lép:

 (A)  (B)  (C)

 „11.1.33.
Fehérvári út 88. 
= Hengermalom út 2. 
= Sopron út 51.

 3883 eredetileg ELMŰ-lakóház  
Rerrich Béla, 1927.”

d) 11.1.41. sora helyébe a következő rendelkezés lép:

 (A)  (B)  (C)

 „11.1.41. Himfy utca 7.  4963/4 lakóépület  
Wanner János, 1936.”

e) 11.1.42. sora helyébe a következő rendelkezés lép:

 (A)  (B)  (C)

 „11.1.42. Himfy utca 9.  4963/5 plébánia és rendház 
Wälder Gyula, 1928–1929.”

f) 11.1.46. sora helyébe a következő rendelkezés lép:

 (A)  (B)  (C)

 „11.1.46.
Kanizsai utca 2–10. 
= Fadrusz utca 34. 
= Hamzsabégi út 23–27.

 4328 Rendőr lakótelep
Gerlóczy Gedeon, Czillér Antal, 1928.”

g) 11.1.52. sora helyébe a következő rendelkezés lép:

 (A)  (B)  (C)

 „11.1.52. Kelenhegyi út 42.  5360 lakóépület
Moldován Béla, 1923.”

h) 11.1.69. sora helyébe a következő rendelkezés lép:

 (A)  (B)  (C)

 „11.1.69. Ménesi út 75. 
= Gombócz Zoltán utca 2.  5154/8 lakóépület 

ifj. Lechner Jenő, 1941–1942.”



504	 FŐVÁROSI KÖZLÖNY	 2021. február 26.

i) a következő 11.1.88.–11.1.102. sorral egészül ki:

 (A)  (B)  (C)

 „11.1.88. Balogh Tihamér utca 3.  5086 lakóépület 
Györgyi Dénes, 1923.

 11.1.89. Fehérvári út 71–73.  3756 egykori Excelsior autószervíz és töltőállomás
Lauber László, 1930.

 11.1.90. Házgyári út 22.
lásd: Mezőkövesd utca 22.

 11.1.91. Hunyadi János út 4.
= Mezőkövesd utca  43587/14 egykori kazánház és kéménye 

1939.

 11.1.92. Karinthy Frigyes út 22. 
lásd: Vak Bottyán utca 1–3–5.

 11.1.93. Lágymányosi utca 15.
lásd: Vak Bottyán utca 1–3–5.

 11.1.94. Mezőkövesd utca 22.
= Házgyári út 22.  43587/11 téglaburkolatú toronyépület 

1939.

 11.1.95. Somlói út 6/B  5072 lakóépület 
Rimanóczy Gyula, 1927.

 11.1.96. Stoczek utca 19.  4126/10 lakóépület 
Patschek Imre, 1941.

 11.1.97. Tarcali utca 2.
lásd: Villányi út 52.

 11.1.98. Törcsvár utca 20.
= Zajzon utca 1.  2326/21 lakóépület 

Weichinger Károly, 1932.

 11.1.99.
Vak Bottyán utca 1., 3., 5.
= Karinthy Frigyes út 22. 
= Lágymányosi utca 15.

 4198/5, 
4198/4, 
4198/3

lakóépület 
Fischer József, 1928.

 11.1.100. Villányi út 52.
= Tarcali utca 2.  4682/5 lakóépület 

Molnár Farkas, 1940–1942.

 11.1.101. Zajzon utca 1.
lásd: Törcsvár utca 20.

 11.1.102. Zólyomi út 39.  2703 lakóépület 
Hidasi Lajos, 1941–1942.”

14. A Rendelet 4. mellékletében foglalt 11. XI. kerület 2. Épületegyüttesek elnevezésű táblázat a következő 11.2.9. sor-
ral egészül ki:

 (A)

 „11.2.9. 9. Kosztolányi Dezső tér – Bocskai út – Tass vezér utca – Edömér utca által határolt terület, 
a 4491/4, 4491/10, 4491/9, 4491/8, 4491/2 helyrajzi számú ingatlanok.”

15. A Rendelet 4. mellékletében foglalt 12. XII. kerület 1. Építmények elnevezésű táblázat
a) 12.1.18. sora helyébe a következő rendelkezés lép:

 (A)  (B)  (C)

 „12.1.18. Csaba utca 20.  6993 lakóépület
dr. Hült Dezső, 1923–1924.”

b) 12.1.35. sora helyébe a következő rendelkezés lép:

 (A)  (B)  (C)

 „12.1.35. Kék Golyó utca 10.  7066 lakóépület  
Lauber László, Nyíri István, 1933.”

c) a következő 12.1.68.–12.1.84. sorral egészül ki:

 (A)  (B)  (C)

 „12.1.68. Árnyas út 18.  10860/1 lakóépület 
Árkay Bertalan, 1935.



2021. február 26.	 FŐVÁROSI KÖZLÖNY	 505

 12.1.69. Dobsinai utca 12.  8519/21 lakóépület 
Beutum János, 1932.

 12.1.70. Dobsinai utca 20.
lásd: Fodor utca 40.

 12.1.71. Fodor utca 40.
= Dobsinai utca 20.  8519/25 lakóépület 

Beutum János, 1935.

 12.1.72. Gébics utca 6/A, 6/B  7967/3, 
7967/4

lakóépület 
Lauber László, Nyíri István, 1933–1934.

 12.1.73. Hertelendy utca 8.
lásd: Ugocsa utca 5.

 12.1.74. Istenhegyi út 73–75.  9760 lakóépület 
Masirevich György, Wigan László 1941–1942.

 12.1.75. Kléh István utca 3/B–C  7782/2 lakóépület 
Kósa Zoltán, 1937.

 12.1.76. Maros utca 42.
lásd: Szamos utca 5.

 12.1.77. Németvölgyi út 42–46.  8260 iskola és óvoda 
Körmendy Nándor, 1929–1931.

 12.1.78. Pethényi köz 6.  10119/15 lakóépület 
Árkay Bertalan, 1936–1937.

 12.1.79. Roskovics utca 8.  7005 lakóépület 
Gerlóczy Gedeon, 1939–1940.

 12.1.80. Szamos utca 5.
= Maros utca 42.  6859/1 lakóépület 

Platschek Imre, 1936–1937.

 12.1.81. Ugocsa utca 5.
= Hertelendy utca 8.  7685 lakóépület 

Wälder Gyula, 1925.

 12.1.82. Városmajor utca 32/A–B  6990 lakóépület 
Hikisch Rezső, 1928–1929.

 12.1.83. Vércse utca 4/A, 4/B  8039/5
8039/4

lakóépület 
Molnár Farkas, 1938–1939.

 12.1.84. Vöröskő utca 9.  8382/12 lakóépület 
Krassói Virgil, 1934–1935.”

16. A Rendelet 4. mellékletében foglalt 12. XII. kerület 2. Épületegyüttesek elnevezésű táblázat
a) 12.2.2. sora helyébe a következő rendelkezés lép:

 (A)

 „12.2.2.

2. Bírák és ügyészek telepe – Ráth György utca páros oldala a Ráth György utca 22-től a Ráth György utca 56-ig; 
Csaba utca – Karap utca – Csemegi utca – Ráth György utca által határolt terület; Karap utca páratlan oldala a 
Karap utca 1-től a Karap utca 15-ig, Határőr út páros oldala a Határőr út 58-tól a Határőr út 60-ig, Tóth Lőrinc 
utca páratlan oldala a Tóth Lőrinc utca 3-tól a Tóth Lőrinc utca 7-ig. 
a 10022, 10024, 10030, 10031, 10032, 10033, 10034, 10043/18, 10043/14, 10044, 10046, 10047, 10048, 10049, 
10050, 10051, 10052, 10053, 10054, 10055, 10056, 10057, 10058, 10059, 10060, 10045, 10063, 10062, 10064, 
10065, 10066, 10067, 10068, 10069, 10029, 10028, 10027, 10076, 10074 helyrajzi számú ingatlanok.”

b) a következő 12.2.3. sorral egészül ki:

 (A)

 „12.2.3. 3. Magyar jakobinusok tere, 
a 6971, 6972/4, 6972/3, 7070/5, 7070/6, 7070/7 helyrajzi számú ingatlanok.”

17. A Rendelet 4. mellékletében foglalt 13. XIII. kerület 1. Építmények elnevezésű táblázat
a) 13.1.20. sora helyébe a következő rendelkezés lép:

 (A)  (B)  (C)

 „13.1.20. Dévai utca 15/A  28112 tüdőbeteg-gondozó intézet 
Korb Flóris, 1917.”



506	 FŐVÁROSI KÖZLÖNY	 2021. február 26.

b) 13.1.84. sora helyébe a következő rendelkezés lép:

 (A)  (B)  (C)

 „13.1.84.

Pannónia utca 16–20. 
= Katona József utca 25–27. 
= Tátra utca 9–13. 
= Raoul Wallenberg utca 2–4.

 25183/1-6
Phőnix-ház és Turul-ház

Jónás Dávid, Jónás Zsigmond, 1928–1929.”

c) 13.1.133. sora helyébe a következő rendelkezés lép:

 (A)  (B)  (C)

 „13.1.133. Tátra utca 20/A  25199/1 lakóépület 
1930.”

d) a következő 13.1.179.–13.1.209. sorral egészül ki:

 (A)  (B)  (C)

 „13.1.179. Balzac utca 35.
= Hollán Ernő utca 35.  25264/6 lakóépület 

Szőke Imre, 1936–1937.

 13.1.180. Balzac utca 38.
lásd: Pannónia utca 36.

 13.1.181. Balzac utca 48/A
= Hollán Ernő utca 40.  25266/6 lakóépület 

Krausz Gábor, 1937.

 13.1.182. Béke tér 1.
lásd: Szegedi út 36–38.

 13.1.183. Borbély utca 7.
lásd: Katona József utca 2/E

 13.1.184. Csanády utca 6/A
lásd: Kresz Géza utca 38.

 13.1.185. Csanády utca 10.
lásd: Visegrádi utca 38/B

 13.1.186. Dráva utca 15.
= Kárpát utca 66.  25669/2 áramelosztó 

Rusznyák Géza, 1929–1930.

 13.1.187. Gergely Győző utca 1.
lásd: Pannónia utca 36.

 13.1.188. Gyöngyösi út 4.  26085/141 lakóépület 
Freund Dezső, 1925–1926.

 13.1.189. Hegedűs Gyula utca 20/B  25243/15 lakóépület 
Farkas Endre, Farkas György, 1935.

 13.1.190. Hegedűs Gyula utca 65.
lásd: Ipoly utca 16.

 13.1.191. Hollán Ernő utca 21/B
= Radnóti Miklós utca 30.  25200/1 eredetileg lakóépület és kultúrház 

Somogyi György, 1937.

 13.1.192. Hollán Ernő utca 35.
lásd: Balzac utca 35.

 13.1.193. Hollán Ernő utca 40.
lásd: Balzac utca 48/A

 13.1.194. Ipoly utca 16.
= Hegedűs Gyula utca 65.  25481

eredetileg Magyarországi Mintakészítő Mun-
kások Szakegyesületének székháza 
Vágó József, 1927–1928.

 13.1.195. Kárpát utca 66.
lásd: Dráva utca 15.

 13.1.196. Kassák Lajos utca 22.
= Taksony utca 12.  28202/2 evangélikus templom és lelkészlakás 

Sándy Gyula, 1935.

 13.1.197. Katona József utca 2/D
= Kresz Géza utca 10.  25070/13 lakóépület 

Kudelka György, Simó Gábor, 1942.

 13.1.198. Katona József utca 2/E
= Borbély utca 7.  25070/14 lakóépület 

Krausz Gábor, 1940.



2021. február 26.	 FŐVÁROSI KÖZLÖNY	 507

 13.1.199. Kresz Géza utca 10.
lásd: Katona József utca 2/D

 13.1.200. Kresz Géza utca 38.
= Csanády utca 6/A  25313/2 lakóépület 

Kellermann László, 1940–1941.

 13.1.201. Népfürdő utca 18–20.
= Viza utca 2.  25666/3 csónakház és tribün 

Gerstenberger Ágost, Arvé Károly, 1931–1932.

 13.1.202. Pannónia utca 12.  25101/2 lakóépület 
dr. Barát Béla, Novák Ede, 1927–1928.

 13.1.203. Pannónia utca 19.  25176/2 lakóépület 
Spiegel Frigyes, Kovács Endre, 1928–1929.

 13.1.204.
Pannónia utca 36.
= Balzac utca 38.
= Gergely Győző utca 1.

 25272/10 lakóépület 
Bőhm Henrik, Hegedűs Ármin, 1927–1928.

 13.1.205. Radnóti Miklós utca 30.
lásd: Hollán Ernő utca 21/B

 13.1.206. Szegedi út 36–38.
= Béke tér 1.  27403/7 városháza 

ifj. Paulheim Ferenc, 1937–1938.

 13.1.207. Taksony utca 12.
lásd: Kassák Lajos utca 22.

 13.1.208. Visegrádi utca 38/B
= Csanády utca 10.  25301 lakóépület 

Krausz Gábor, 1942.

 13.1.209. Viza utca 2.
lásd: Népfürdő utca 18–20.”

18. A Rendelet 4. mellékletében foglalt 14. XIV. kerület 1. Építmények elnevezésű táblázat 
a) 14.1.19. sora helyébe a következő rendelkezés lép:

 (A)  (B)  (C)

 „14.1.19. Amerikai út 59.  31570/2 eredetileg villa 
1924.”

b) 14.1.54. sora helyébe a következő rendelkezés lép:

 (A)  (B)  (C)

 „14.1.54. Erzsébet királyné útja 112.  30005/4 egykori üzemi épületek 
1918.”

c) 14.1.67. sora helyébe a következő rendelkezés lép:

 (A)  (B)  (C)

 „14.1.67. Hermina út 3.  31678/9 villa 
dr. Lipták Pál, 1924–1925.”

d) 14.1.69. sora helyébe a következő rendelkezés lép:

 (A)  (B)  (C)

 „14.1.69.
Hungária körút 120–132. 
= Gizella út 39–57. 
= Semsey Andor utca 18–24.

 32329

egykori telefongyár-irodaház 
Nyíri István-Lauber László, 1940–1941. 
Siemens-irodaház 
Lázár Antal, Reimholz Péter, 1999.”

e) 14.1.113. sora helyébe a következő rendelkezés lép:

 (A)  (B)  (C)

 „14.1.113. Stefánia út 63/B, C  32612/1 lakóépület
Kozma Lajos, 1927.”



508	 FŐVÁROSI KÖZLÖNY	 2021. február 26.

f) 14.1.114. sora helyébe a következő rendelkezés lép:

 (A)  (B)  (C)

 „14.1.114. Stefánia út 65.  32613 lakóépület
Kozma Lajos, 1924–1925.”

g) 14.1.115. sora helyébe a következő rendelkezés lép:

 (A)  (B)  (C)

 „14.1.115. Stefánia út 77.  32626 lakóépület
Novák András, 1926.”

h) 14.1.116. sora helyébe a következő rendelkezés lép:

 (A)  (B)  (C)

 „14.1.116. Stefánia út 28/B  32805/2 lakóépület
Vámos Imre, 1939–1940.”

i) 14.1.140. sora helyébe a következő rendelkezés lép:

 (A)  (B)  (C)

 „14.1.140. Thököly út 44. 
= Dózsa György út 5.  32740 lakóépület 

Kocsis Tivadar, 1927.”

19. A Rendelet 4. mellékletében foglalt 17. XVII. kerület 1. Építmények elnevezésű táblázat a következő 17.1.28. sorral 
egészül ki:

 (A)  (B)  (C)

 „17.1.28. Cinkotai út 26.  129003/2 déli csarnoképület
1941 után”

20. A Rendelet 4. mellékletében foglalt 19. XIX. kerület 1. Építmények elnevezésű táblázat a következő 19.1.6. rendel-
kezéssel egészül ki:

 (A)  (B)  (C)

 „19.1.6. Hofherr Albert utca 5., 7.  164579/51 
164579/52

shed-tetős csarnok
1900 után”

21. A Rendelet 4. mellékletében foglalt 21. XXI. kerület 1. Építmények elnevezésű táblázat a következő 21.1.25.–21.1.26. 
sorral egészül ki:

 (A)  (B)  (C)

 „21.1.25. Szabadkikötő út  210001 Kvassay zsilip és három lakóépület 
Fischer Henrik, 1910–1914.

 21.1.26. Tanműhely köz 7.  210613 egykori Weiss Manfréd Ipartanuló Iskola 
Fekete Ede, 1948–1949.”

22. A Rendelet 4. mellékletében foglalt 22. XXII. kerület 1. Építmények elnevezésű táblázat a következő 22.1.69.–
22.1.70. sorral egészül ki:

 (A)  (B)  (C)

 „22.1.69. Háros utca 1–3.  224969/2
egykori Hunyadi János laktanya tégla-archi-
tektúrájú épületei
1932 után

 22.1.70. Háros sziget  232045/3
egykori Atlantica hajógyár épülete, egyhajós 
csarnok, tégla-architektúrájú épület
1922 után”

s



2021. február 26.	 FŐVÁROSI KÖZLÖNY	 509



510	 FŐVÁROSI KÖZLÖNY	 2021. február 26.



2021. február 26.	 FŐVÁROSI KÖZLÖNY	 511



512	 FŐVÁROSI KÖZLÖNY	 2021. február 26.

sFŐVÁROSI KÖZLÖNY
Budapest Főváros Önkormányzatának hivatalos lapja.

Kiadja: Budapest Főváros Főpolgármesteri Hivatala, székhelye: 1052 Budapest, Városház utca 9–11.
A kiadásért és szerkesztésért felelős személy: dr. Számadó Tamás főjegyző.

A Fővárosi Közlöny hiteles tartalma elektronikus dokumentumként a www.budapest.hu/fovarosikozlony honlapon érhető el.
ISSN 0139-1399 (Nyomtatott)

ISSN 2732-0693 (Online)


		2021-02-26T09:45:53+0100
	Számadó Tamás
	A Fővárosi Közlöny ezen lapszámát hitelesítem.




